
 

 

UCHWAŁA NR XVII/217/2012 

RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Dąbrowskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr II/10/98 Rady Powiatu w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 17 grudnia 

1998r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Dąbrowskiego (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 1999 r. 

Nr 3, poz. 10 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §   66 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:   

"7) Jednostka Wspierająca Rodzinę w Dąbrowie Tarnowskiej,".  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Barbara Pobiegło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 7538


		2012-12-19T14:37:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




